
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łąck nr  Nr  XXVII/303/2014 z dnia 12 listopada 2014r 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie  art.18 ust.2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)  oraz  art.19 pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849), Rada Gminy 
Łąck uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały nr XXVII/303/2014 Rady Gminy Łąck z dnia 
12 listopada 2014r,

1. § 4, pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się inkasentów do poboru opłaty targowej w osobach:

- Gorzkowska Małgorzata,

- Ignaczak Teresa,

- Kowalczyk Łukasz,

- Sarzała Kazimierz,

- Śniechowska  Jadwiga.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego i wchodzi 
w życie  po  upływie 14 dni  od  jej  opublikowania.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4603


		2015-05-19T14:39:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




